平成１６年３月３１日

各　位

                                                会 社 名　　株 式 会 社 ト ミ ー

代表者名　　代表取締役社長　富山幹太郎

                                                   （コード番号　7867　東証第一部）

                                                 問合せ先　　管理本部長　田島省二

                                                 （ＴＥＬ．０３－３６９３－９０３３）

当社子会社の清算に関するお知らせ

　当社は、当社の子会社である｢株式会社プレイキングダム｣について、下記の通り清算すること
に致しましたのでお知らせいたします。

１．会社清算の理由

　　　運営施設業績不振による閉鎖に伴い、今後の事業運営が不能となったため、清算するもの。

２．株式会社プレイキングダムの概要

　　　本店所在地　　東京都葛飾区立石３－１９－３

　　　代　表　者　　滝澤　喜一

　　　事業内容　　　屋内遊戯施設運営

　　　設立年月　　　1997 年 11 月

　　　資 本 金　　　５０百万円

　　　株主構成　　　㈱トミー　６０％、㈱ユージン４０％

　　　決 算 期　　　３月

　　　従業員数　　　５名

　　　施 設 数　　　１施設（平成１６年１月３１日閉鎖）

３．清算の日程

　　　平成１６年３月３０日　会社清算決議

　　　平成１７年３月期中に清算終了を予定

４．当社の損益に与える影響

　　　平成１６年３月期当社業績予想に与える影響額は軽微です。

以上